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Otrzymuja wg rozdzielnika

Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup tablic interaktywnych, aparatow fotograficznych, netbooks oraz oprogramowania dla
potrzeb realizacji projektu ,, Przepis na edukacyjny sukces — ugotuj z nami swojq przysztosé!
— wdrozenie programow rozwojowych szkot Gminy Blonie” wspolfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Spolecznego
Program Operacyjny Kapitat Ludzki
Priorytet IX. Rozwdj wyksztatcenia i kompetencji w regionach
Dzialanie 9.1. Wyréwnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci ustug edukacyjnych
swiadczonych w systemie oSwiaty
Poddzialanie 9.1.2. Wyréwnywanie szans edukacyjnych uczniow z grup o utrudnionym dostepie do
edukacji oraz zmniejszanie roznic w jakosci ustug edukacyjnych”

Informacja dla Wykonawcow bioracych udziat w postgpowaniu.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoOwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajac zgodnie z art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z p6z. zm.), Zamawiajacy udziela
wyjasnien nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1:
Prosz¢ o podanie konkretnych modeli projektoréw , co pozwoli na wlasciwe oszacowanie

kosztéw montazu tablic interaktywnych

Odpowiedz nr 1
W szczegétowym opisie minimalnych cech i parametréw technicznych sprzetu

i oprogramowania stanowiacym Zalacznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
zostaly wskazane wymagania zwiazane =z montazem tablic interaktywnych wraz
z projektorem. Zamawiajacy nie dysponuje na chwilg obecna projektorami, gdyz zostana one
zakupione po wyborze modelu tablicy, w postgpowaniu przeprowadzonym w drodze ogloszonego
przetargu — dziatanie takie jest zwiazane z zachowaniem obiektywnego wyboru dostawcy tablic
interaktywnych, ktérych model nie moze by¢ uzaleznionych od typu posiadanych przez jednostki
o$wiatowe projektoréw. Niezaleznie od modelu projektorow instalacja zakupionych projektorow do
tablic interaktywnych bedzie polega¢ na podwieszeniu projektora na uchwycie sufitowym, przy
wykorzystaniu przewodéw zasilajacych i sygnalowych do diugosci 15 metrow — informacja taka
zostala podana w szczegblowym opisie minimalnych cech i parametréw technicznych sprzetu i
oprogramowania — tablica interaktywna
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Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci tablice interaktywne w formacie 4:3 o przekatnej powierzchni
roboczej min. 78 cali, ktérych wysokos§¢ obszaru roboczego wynosi min. 118 c¢m, czyli tyle samo
jak w tablicach panoramicznych w formacie 16:9 o przekatnej 95 cali ?

Odpowiedz nr 2

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, w Zalaczniku nr 1 Szczegélowy opis
minimalnych cech parametrow technicznych sprzgtu i oprogramowania, Zamawiajacy okreslit
efektywna powierzchnig tablicy na co najmniej 95 cali. Tym samym nie dopuszcza si¢ wyboru
tablicy o mniejszej przekatnej powierzchni roboczej.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby instrukcja opisujaca sposob korzystania z oprogramowania
tablicy nie nazywala si¢ ,,przewodnikiem metodycznym dla nauczycieli” ?

OdpowiedZ nr 3
Zamawiajacy w Szczegélowym opisie minimalnych cech parametréw technicznych sprzgtu i

oprogramowania — Tablica interaktywna nie wskazuje konkretnego tytutu instrukcji uzytkowania
tablicy interaktywnej przez nauczycieli. Wskazuje jedynie, iz publikacja powinna zawieraC
informacje zwiazane z wykorzystaniem tablicy interaktywnej w procesie dydaktycznym.

Pytanie nr 4:
Czy projektory, uchwyty do projektoréw, koryta i oraz niezbedne okablowanie wchodzi w

zakres dostawy ?

Odpowiedz nr 4
Przedmiotem przetargu nie jest dostawa projektorow. Zgodnie ze Szczegblowym opisem

minimalnych cech parametréw technicznych sprzgtu i oprogramowania — Tablica interaktywna — w
zakres dostawy wchodzi m.in. uchwyt do projektora, koryta oraz niezbedne okablowanie zgodne z
opisem zawartym w opisie montazu tablicy interaktywnej.

Pytanie nr 3:
W przypadku instalacji tablicy interaktywnej i projektora minimalny zestaw akcesorii

montazowych i okablowania pozwalajacy na prawidlowe wspotdziatanie projektora, tablicy i
laptopa to:
a). uchwyt sufitowy (projektor standardowy) lub nascienny (projektor krétkoogniskowy)
b). okablowanie zasilajace i sygnatowe D-Sub 15 pin do projektora
¢). oraz okablowanie USB do tablicy
Ad. a). Jakie projektory sa przewidziane do montazu standardowe czy krétkoogniskowe oraz
w jakim sa one formacie 4:3 cz panoramiczne ?
Ad. b). Czy takie okablowanie jest wystarczajace dla Zamawiajacego ?
Ad. ¢). Czy takie okablowanie jest wystarczajace dla Zamawiajacego ?

Odpowiedz nr S

Zamawiajacy nie dysponuje na chwilg obecna projektorami, gdyz zostana one zakupione po
wyborze modelu tablicy w postgpowaniu przeprowadzonym w drodze ogloszonego przetargu —
dzialanie takie jest zwiazane z zachowaniem obiektywnego wyboru dostawcy tablic
interaktywnych, ktérych model nie moze by¢ uzaleznionych od typu posiadanych przez jednostki
o$wiatowe projektorow.
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Pytanie nr 6:

W jaki sposob ma by¢ zakonczone okablowanie w w/w przypadkach ?
Czy wystarczajace jest doprowadzenie okablowania w poblize biurka nauczyciela i pozostawienie
wolnych koficow kabli sygnatowych aby mozna je bylo polaczy¢ z laptopem, czy tez Zamawiajacy
wymaga montazu profesjonalnych, zaciskanych ( nie lutowanych) przylaczy Sciennych 1
dostarczenia kabli polaczeniowych od przytacza do laptopa o dtugosci okolo 2 mb ?

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy nie narzuca sposobu doprowadzenia okablowania w poblize biurka nauczyciela.

Zmiany tresci SIWZ nie wymagaja dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach,
Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 19.01.2012 r. do godz. 11:00
Miejsce skiadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,
w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.

Otwarcie ofert nastapi dnia 19.01.2012 r. o godz. 11:15
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